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Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje darem a koupí
a) Nabytí nemovitostí darem

	1) Nabytí částí pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Krnov-Horní Předměstí
	5782/11
	11
	III/45810

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Krnov se sídlem Hlavní náměstí 1, Krnov, IČ 00296139
– jako dárce

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 5782/11 jsou díly „e+f“ o výměře 11 m2, které budou sloučeny do parcely č. 5782/3.

	2) Nabytí částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Paskov
	2184/1
	109
	III/4794

	
	PK 1815/1
	44
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Paskov se sídlem Nádražní 700, Paskov, IČ 00297062
– jako dárce

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2184/1 je nově vzniklá parcela č. 2184/2 
o výměře 109 m2.

Předmětem nabytí z pozemku PK parcela č. 1815/1 je nově vzniklá parcela č. 535/2 
o výměře 44 m2.

	3) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Pitrov
	486
	2 546
	III/4735

	
	485/1
	1 805
	

	Dolní Soběšovice
	248
	2 886
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Soběšovice se sídlem Soběšovice 10, Soběšovice, 
IČ 00576981 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	4) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Návsí
	3307/11
	694
	II/474

	
	3316/30
	4 339
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

	5) Nabytí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Brušperk
	2913/26
	9 579
	II/486

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Brušperk se sídlem K Náměstí 22, Brušperk, IČ 00296538 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

	6) Nabytí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Starý Bohumín
	1106/2
	921
	II/471

	
	1098
	3 155
	

	
	část 1103
	19
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, 
IČ 00297569 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1103 je nově vzniklá parcela č. 1103/2 
o výměře 19 m2.

	7) Nabytí části stavby silnice vč. mostů a opěrné zdi darem

	Středisko Karviná

	Katastrální území
	Číslo parcely
	 Staničení, délka
	Silnice číslo 

	Starý Bohumín
	1106/2
	v délce 0,612 km
	II/471

	
	1098
	
	

	
	1103/2
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, 
IČ 00297569 – jako dárce


	Odůvodnění:

Darování části stavby silnice vč. mostů ev. č. 05-10-01 a 58-048 a opěrné zdi
do vlastnictví kraje navržené k zařazení do sil. sítě II. a III. tříd.

	8) Nabytí části stavby silnice vč. mostů darem

	Středisko Nový Jičín

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Fulnek
	1702/4
	8,320 km
	I/57

	
	1720/2
	
	

	
	1702/3
	
	

	
	1698
	
	

	
	1294/45
	
	

	
	1294/30
	
	

	
	1294/26
	
	

	
	1294/27
	
	

	
	1314/2
	
	

	
	1314/8
	
	

	
	1294/38
	
	

	
	1294/31
	
	

	
	1294/19
	
	

	
	1294/1
	
	

	
	1393/8
	
	

	
	1697/1
	
	

	
	1697/3
	
	

	
	1314/6
	
	

	Děrné
	909/110
	
	

	Stachovice
	888
	
	

	Hladké Životice
	1324/1
	
	

	
	1324/6
	
	

	
	1324/2
	
	

	
	1338/1
	
	

	
	1338/4
	
	

	
	1404/94
	
	

	
	1409/7
	
	

	
	1326/1
	
	

	
	1338/2
	
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování části stavby silnice vč. mostu  ev. č. 57-027, 57-028, 57-029 do vlastnictví kraje navržené k zařazení do silniční sítě II. a III. tříd.


	9) Nabytí části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Heřmanice u Oder
	1406/12
	27
	III/44212

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Heřmanice u Oder se sídlem Heřmanice u Oder 47, 
IČ 00600750 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování části pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1406/12 je nově vzniklá parcela č. 1406/24 
o výměře 27 m2.

	10) Nabytí pozemku darem

	Středisko Opava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kylešovice
	2772/2
	6 526
	II/461

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

	11) Nabytí pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Hošťálkovice
	2173/2
	36
	II/470 H

	
	2173/3
	30
	

	Nová Ves u Ostravy
	562/2
	28
	

	
	563/7
	37
	

	
	563/8
	37
	

	
	598/7
	713
	

	
	510/4
	1 141
	

	
	161/19
	591
	

	
	162/29
	94
	

	
	168/44
	26 286
	

	
	168/50
	48
	

	
	146/8
	47
	

	
	146/9
	47
	

	
	146/10
	47
	

	
	146/11
	47
	

	
	169/2
	3 467
	

	
	195/32
	37 588
	

	
	195/36
	17 200
	


	Mariánské Hory
	257/38
	1 582
	

	
	257/37
	1 902
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

	12) Nabytí pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Koblov
	342/2
	7
	III/01135

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, IČ 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


b) Nabytí nemovitostí koupí
	1) Nabytí pozemků koupí

	Středisko Nový Jičín

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Studénka nad Odrou
	část 2330/8
	68
	III/46427

	
	2330/9
	16
	

	
	část 2330/48
	2
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	Sdružení sportovních svazů České republiky se sídlem U Pergamenky 1511/3, Praha 7-Holešovice, IČ 00174262 – jako prodávající

	Odůvodnění:

Koupě pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2330/8 je nově vzniklá parcela č. 2330/56 
o výměře 68 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 2330/48 je nově vzniklá parcela č. 2330/57 
o výměře 2 m2.

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.

	2) Nabytí částí pozemků koupí

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Horní Datyně
	441/7
	11
	III/47310

	
	250/2
	3
	

	
	250/1
	18
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako kupující

	
	**********

	Odůvodnění:

Koupě částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 250/2 je díl „b“ o výměře 3 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 441/7 je díl „a“ o výměře 11 m2.

Oba díly budou sloučeny do parcely č. 441/10. 

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 250/1 je díl „c“ o výměře 18 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 441/7 je díl „d“ o výměře 0,09 m2.
Oba díly budou sloučeny do parcely č. 250/3. 

Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem dle vyhlášky o oceňování majetku, min. 40 Kč/m2.
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